É

“A

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

ves
MY rr EE

REQUERIMENTO Nº. 030/2022
oo.

a ea PEIN O
Pino em fgutiias

Ao Senhor

ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, requerer a Vossa Excelência as

dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste para realização das

reuniões mensais com os jovens participantes do Projeto Parlamento Jovem de

Minas 2022, nos seguintes dias: 14 e 28 de setembro das 18 às 20:30 horas.

Requeiro ainda que seja disponibilizado lanche para 25 pessoas

que participarão das reuniões.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os demais

vereadores e funcionários desta Casa.

N. Termos,

P Deferimento.

DEFERIDO:
! 9

EM ei5 tOoTrfo Ç

> Limeira do Oeste — MG, 08 de setembro de 2022.

+

O

ane

Poder Legislativo
BICA

ELAINY APARÉCIDA DE SOUZA
Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas

em Limeira do Oeste

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br